様式第12号(第17条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

　認定事業者

　団地名

　氏名または名称　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　印

	　　年度彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金交付決定取消通知書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定(確定)通知を行った、彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金については、彦根市補助金等交付規則第20条の規定に基づき、下記のとおり取り消します。

記

　　　取消し前の交付決定(確定)補助金額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　取消し後の交付決定(確定)補助金額　　　金　　　　　　　　　　　　円